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По склучувањето на 
Договорот за концесија за 
експлоатација на 
минерална суровина, 
согласно законската 
регулатива на Република 
Македонија Sardich MC ги 
спроведе сите законски 
предвидени управни 
постапки пред надлежните 
државни институции на 
Република Македонија за 
добивање на дозвола за 
експлоатација на 
минерални суровини која е 
основна законска 
претпоставка и услов за 
Sardich MC да може да ја 
започне изградбата на 
постројката за 
експлоатација на 
минерална суровина.

По спроведувањето 
на сите управни постапки 
во кои ги прибави сите 
потребни документи, 
Sardich MC во законски 
предвидениот рок поднесе 
барање за издавање на 
дозвола за експлоатација 
врз основа на кое 
Министерството за 
економија на Sardich MC му 
издаде Дозвола за 
експлоатација бр.24-
4563/2 од 20.07.2015 
година.
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